PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

VALQUÍRIA SCHWARZ, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA - SC, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO, HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO 01/2017, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000042 ALLAN GUIMARÃES BORÇATO 7894624

000073 ALYSON KIICHLER 6033780

000082 CARLOS CAPRESTANO FERREIRA 5670275

000057 CARLOS EDUARDO PLENS 7462143

000061 CÁSSIA ANGÉLICA SENEM 4935315

000023 CLEBER REILI MASOTE 4342406

000093 CRISTIANE PEIXER 4234621

000032 DAIANI FRANCIÉLY ANDREANI WILHELM 5.613.111

000051 DANIÉLE LOPES 5720140

000068 EDER LAURINDO 4203642

000063 EDUARDO CHITZ 6033902

000037 EDUARDO SCHMOELLER 55487033

000033 ERIKSON FOCCHI 1107845495

000089 FERNANDA ANSELMO 5331409

000077 GABRIELA TORETTI 5727551

000011 GLEDSON MELO 5192361

000038 JOÃO BORGONHA JUNIOR 4404258

000008 JOCIMAR BERRI 5.192.052

000079 JORGE KALESKI 2331705

000088 JORGE VENTURI 2623038

000031 LEONEL LEMOS DE SOUZA 6.292.378

000087 MANUELA VENTURI 5797228

000039 MARCIO LAVINA 63.793.916-5

000092 NATHAN MERINI 4528971

000013 PATRÍCIA LOCH 5720664

000062 PEDRO ANTONIO STOTZ DA SILVA 5047238

000003 RENAN OLAVIO FERENS 5244746

000056 RODRIGO CATANIO 10250365

000017 SIDNEI DAROLT 3598701

000035 TIAGO PEREIRA DE JESUS 5232434

VIGILANTE SANITÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 AGUINALDO INACIO 5599636

000030 ALESSANDRA CAROLINA WILHELM ALVES WOLLINGER 6423009

000022 ANIZIA KORINOVSKI MARTINS 2770748

000084 ANTONIO MOURA 7272925

000048 CARLOS ALEXANDRE BODNER KOVALCZYKOWSKI 7021284

000027 CLEONICE DIAS 4.088.430

000036 CLEUZINEIA GULIK 5192355

      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

000050 CLOVIS RODRIGO WAJSZCZYK 43941460

000019 DAIANE NICKEFORUK 6.190.054

000080 DAIANI SCHMITZ 5.720.981

000075 DARCI TIBURSKI 3.579.295

000066 DILVO JOSE TICZ 5.844.859

000086 EDUARDO DERINGER 4.085.216

000021 FATIMA ELISIANE RIBOWSKI 5128818

000044 GISELY GENY DERETTI FERNANDES 3794395

000010 HELEN BEATRIZ MANIESKI 6423111

000070 JAQUES MARCOS DA SILVA 3.732.180

000040 JOANITA CARVARIO 4783629

000007 JOÃO EDUARDO PAVOSKI FERNANDES 5.374.896

000083 JOAO WILLIAN KORINOVSKI MARTINS 6445740

000058 JOSAFAT SAVITZKI 5244059

000049 JULIANA DUBIELA 4528028-2

000060 LUIZ FERNANDO MEES  4.280.472

000090 MAGNO SILAS BARCELOS 6189168

000045 MARCELO FELIPI 4.022.986

000020 MATILDE DE FATIMA LOURENÇO MARTINS 4.935.179

000009 NOELI DEMETRIO 5.011.238

000091 RAFAELA BOSSI 5844482

000059 RAÍ SIKORA 6132545

000054 ROBSON JOÃO ROSA 3553809

000028 RODRIGO ALVES WOLLINGER 5368544

000047 RODRIGO CORBANI LONGEN 5613261

000024 SEBASTIÃO DA SILVA JUNIOR  5720128

000055 SIDNEI CAVA 4056687

000052 SIDNEI SEDORAK 7070828

000018 VALDEMIR TELES DE CAMPOS 4630962

000065 VILSON MALINOSKI 4916842

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha, 18 de janeiro de 2018.

VALQUÍRIA SCHWARZ
Prefeita Municipal